
                                                                                                                                40657Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025                                                                                     

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 maggio 2025, n. 583
Programma Regionale (PR) Puglia 2021/2027 - Priorità 6 – “Istruzione e formazione” - Azione 6.1 “Interventi 
per le infrastrutture di educazione, istruzione e formazione” – Sub Azione 6.1.1 – Sub Azione 6.1.2 - Atto di 
indirizzo per la selezione delle operazioni. Variazione Bilancio di previsione 2025 e pluriennale 2025-2027 
ai sensi dell’art.51 c. 2 D.Lgs. n.118/2011 ss.mm.ii per € 56.000.000,00.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

	− gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
	− la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
	− gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
	− gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
	− il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di Alta 

Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
	− il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Sezione Opere Pubbliche e Infrastrutture, condivisa per la parte contabile 
con il Dirigente della Sezione Programmazione Unitaria, Autorità di Gestione del PR 2021-2027, concernente 
l’argomento in oggetto e la conseguente proposta del Presidente della Giunta Regionale, Dott. Michele 
Emiliano, di concerto con l’Assessore alla Programmazione dei Fondi di Sviluppo e Coesione e Europei, ing. 
Alessandro Delli Noci e con l’Assessore con delega al Bilancio, Ragioneria, Finanze, Affari generali, Avv. Fabiano 
Amati per la parte relativa all’utilizzo della quota vincolata del risultato di amministrazione;

PRESO ATTO:
a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79 co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, o suo 
delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1.	 di fare propria la relazione formulata dal Presidente della Regione Puglia, Dott. Michele Emiliano, 
di concerto con l’Assessore alla Programmazione dei Fondi di Sviluppo e Coesione e Europei e con 
l’Assessore al Bilancio, Ragioneria, Finanze, Affari generali per i motivi su esposti che qui si intendono 
integralmente riportati e trascritti;

2.	 di dare impulso all’Azione 6.1 “Interventi per le infrastrutture di educazione, istruzione e formazione”, 
Sub Azione 6.1.1 “Interventi per le infrastrutture di educazione, istruzione e formazione (livello 
primario e secondario)” – Sub Azione 6.1.2 “Interventi sulle strutture educative e poli per l’infanzia” 
del PR Puglia 2021- 2027 implementando, allo scopo, apposita procedura valutativa “a graduatoria” 



40658                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025

per la selezione di operazioni finalizzate alla messa in sicurezza e riqualificazione degli edifici scolastici 
pubblici esistenti, al fine di contrastare ed eliminare gli squilibri economici e sociali e promuovere la 
riduzione della dispersione scolastica, riservando particolare attenzione alle aree più svantaggiate, 
favorendo anche la progressiva riduzione dei consumi energetici e la riduzione di emissioni di gas 
climalteranti;

3.	 di stanziare risorse pari ad € 56.000.000,00 a valere sulla Priorità 6 – “Istruzione e formazione” - 
Azione 6.1 “Interventi per le infrastrutture di educazione, istruzione e formazione” – Sub Azione 6.1.1 
“Interventi per le infrastrutture di educazione, istruzione e formazione (livello primario e secondario)” 
– Sub Azione 6.1.2 “Interventi sulle strutture educative e poli per l’infanzia”, per la selezione di proposte 
progettuali finalizzate alla realizzazione di interventi sulle infrastrutture per l’istruzione primaria e 
secondaria e per l’educazione e la cura della prima infanzia;

4.	 di stabilire che i soggetti proponenti potranno essere i Comuni, la Città metropolitana di Bari e le 
Province pugliesi, proprietari di edifici pubblici adibiti a scuole per l’istruzione primaria e secondaria 
e per l’educazione e la cura della prima infanzia, censiti nell’Anagrafe Regionale di Edilizia Scolastica 
con SNAES validato, la cui proposta progettuale deve risultare validata nel Repertorio del Fabbisogno 
regionale di edilizia scolastica (istituito con DGR 887/2019);

5.	 di attribuire rilevanza alle proposte progettuali ricadenti nelle aree più svantaggiate, applicando tra i 
criteri di valutazione l’indice di disagio socio-economico, così come definito nella nota metodologica 
dell’Osservatorio regionale dei sistemi di istruzione e formazione in Puglia (ORSIF) datata 13 dicembre 
2024;

6.	 di stabilire che il costo totale di ciascuna proposta progettuale, rappresentato dall’entità del contributo 
pubblico a valere sul PR Puglia 2021-2027 e dall’eventuale cofinanziamento dell’Ente proponente, non 
potrà essere inferiore ad € 500.000,00 a valere sulla dotazione di € 56.000.000,00;

7.	 di stabilire che, al fine di garantire il rispetto del preminente interesse pubblico comunitario, nazionale e 
regionale a una sollecita realizzazione dell’opera, il Beneficiario del finanziamento si impegni ad avviare 
la gara per l’appalto dei lavori e ad acquisire il relativo CIG per l’intervento finanziato entro 1 (uno) 
anno solare dalla notifica della graduatoria definitiva. Il mancato rispetto di tale termine perentorio 
determinerà l’automatica decadenza del finanziamento per l’inadempimento del Beneficiario, 
dichiarata con il disimpegno e l’eventuale riassegnazione delle risorse svincolate. Le spese sostenute 
per l’opera resteranno a totale carico dell’Ente decaduto dal finanziamento;

8.	 di demandare al Dirigente della Sezione Opere Pubbliche e infrastrutture, in qualità di Responsabile 
dell’Azione 6.1 del PR Puglia 2021-2027, l’adozione di apposito Avviso pubblico rivolto ai Comuni, 
alla Città metropolitana di Bari e alle Province pugliesi per la selezione di operazioni con procedura 
valutativa “a graduatoria” ed i conseguenti adempimenti;

9.	 di applicare, ai sensi dell’art. 42 comma 8 e seguenti del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., la quota 
vincolata del risultato di amministrazione, pari a complessivi € 5.387.979,37, derivante dalle economie 
vincolate formatesi negli esercizi precedenti sul capitolo di spesa U1110050;

10.	 di autorizzare, ai sensi dell’articolo 51, comma 2, del decreto legislativo n. 118/2011, la variazione 
al Bilancio di previsione annuale 2025 e pluriennale 2025-2027, approvato con legge regionale 31 
dicembre 2024, n. 43, al Documento Tecnico di Accompagnamento e al Bilancio finanziario Gestionale 
2025-2027, approvati con deliberazione di Giunta regionale 20 gennaio 2025, n. 26, così come indicata 
nella sezione “copertura finanziaria” del documento istruttorio, per un ammontare complessivo pari 
ad € 56.000.000,00;

11.	 di autorizzare il Dirigente della Sezione Opere Pubbliche e Infrastrutture, in qualità di Responsabile 
dell’Azione 6.1 del PR Puglia 2021-2027 in attuazione della DGR n. 609 del 03/05/2023, ad operare sui 
capitoli di entrata e di spesa del bilancio regionale di cui al presente provvedimento la cui titolarità è 
in capo al Dirigente della Sezione Programmazione Unitaria;

12.	 di dare atto che la variazione di bilancio rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto 



                                                                                                                                40659Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025                                                                                     

dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui al decreto legislativo n. 118/2011 
e ss.mm.ii;

13.	 di approvare l’allegato E/1, di cui all’art. 10 co. 4 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., parte integrante del 
presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere regionale, 
conseguentemente all’approvazione della presente Deliberazione;

14.	 di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale, ai sensi della  L.R. 15 giugno 
2023, n. 18.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



40660                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025

– “Istruzione e 
formazione” Azione 6.1 “Interventi per le infrastrutture di educazione, 
istruzione e formazione” – –

2027 ai sensi dell’art.51 c. 2 D.Lgs. n.118/2011 
ss.mm.ii per € 56.000.000,00.

transizione giusta, al Fondo europeo per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura, 

l’Accordo di Partenariato Italia 2021
investimento per l’impiego dei Fondi Comunitari, approvato dalla Commissione 

approva il programma “Programma Regionale Puglia FESR 2027” (CCI 

del Fondo sociale europeo Plus nell’ambito dell’obiettivo “Investimenti a favore 
dell’occupazione e della crescita” per la Regione Puglia in Italia

la DGR n. 1812 del 07.12.2022 avente ad oggetto “Programmazione FESR
2027. Presa d’atto Decisione di esecuzione C (2022) 8461 del 17/11/2022 e primi 
adempimenti”;

–
la DGR n. 603 del 03.05.2023 avente ad oggetto “Programma Regionale FESR

– presa d’atto della metodologia e dei criteri di selezione delle operazioni 
approvati in sede di Comitato di Sorveglianza ai sensi dell’art 40 (2), lett. a) del Reg. 
(UE) n. 1060/2021”;



                                                                                                                                40661Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025                                                                                     

assegnazione dell’Azione “
” di cui all’Asse Prioritario 

“ ” alla Sezione Opere Pubbliche e Infrastrutture;

il DPGR n. 554 del 01.12.2023 di “Adozione Atto di organizzazione per l’attuazione del 
2027”;

Unitaria “PR Puglia FESR FSE+ 2021

(Si.Ge.Co.) e dei relativi allegati”

VISTI ALTRESI’

“Disposizioni integrative e correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, 

e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;
l’art. 51, comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011, come integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014, 

l’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n. 118/2011, come integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, 
relativo all’applicazione dell’Avanzo di Amministrazione
la Legge Regionale n. 42 del 31.12.2024 “

la Legge Regionale n. 43 del 31.12.2024 “
per l’esercizio finanziario 2025 e bilancio pluriennale 2025 ”.
la D.G.R. n. 26 del 20.01.2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e 

”.

di amministrazione presunto dell’esercizio finanziario 2024 sulla base dei dati 
contabili di preconsuntivo ai sensi dell’articolo 42 del decreto legislativo 23 giugno 



40662                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025

la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1466 del 15.09.2021 recante l’approvazione 
della Strategia regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”.
la D.G.R. del 26 settembre 2024, n. 1295 recante “Valutazione di Impatto di Genere 

operativi e avvio fase strutturale”.
la Legge Regionale 15 giugno 2023, n. 18 “Ordinamento del Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia (BURP) e disciplina delle forme e modalità di pubblicazione degli atti”.

2027 prevede, nell’ambito della Priorità 6, 
l’obiettivo specifico RSO4.2, finalizzato a migliorare la parità di accesso a servizi di 

permanente, cui è finalizzata l’Azione 6.1 “Interventi per le infrastrutture di 
educazione, istruzione e formazione”, nell’ambito della quale con Determinazione 

“Interventi per le infrastrutture di educazione, istruzione e formazione (livello 
primario e secondario)” e 6.1.2 “Interventi sulle strutture educative e poli per 
l'infanzia”

, volta a migliorare l’integrazione tra scuola e comunità territoriali 

, che si concentri sul coinvolgimento di tutti gli studenti in un’ottica di 

migliorare l’approccio educativo nonché garantire un’offerta anche in risposta 



                                                                                                                                40663Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025                                                                                     

mondo del lavoro e dell’economia;

potenzialità di ciascuno, in un’ambiente stimolante, che garantisca benessere 

l’

Scolastica, al fine di rafforzare la fase programmatoria condivisa del sistema 
dell’istruzione locale e regionale, 

edifici pubblici adibiti a scuole per l’istruzione primaria e secondaria e per 
l’educazione e la cura della prima infanzia, censiti nell’Anagrafe Regionale di Edilizia 

2024 si è tenuto presso l’Autorità di Gestione del Programma un 

scelte programmatiche dell’Amministrazione regionale nell’ambito dell’attuazione 

nell’ambito dell

riepilogativa in uno all’
progettuali nell’ambito dell

approvati per l’Azione in sede di Comitato di Sorveglianza ai sensi dell’art 40 (2), 



40664                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025

dare impulso all’Azione 6.1 “Interventi per le 
infrastrutture di educazione, istruzione e formazione”, Sub Azione 6.1.1 “Interventi per le 
infrastrutture di educazione, istruzione e formazione (livello primario e secondario)” –
Azione 6.1.2 “Interventi sulle strutture educative e poli per l'infanzia” del PR Puglia 2021
2027 implementando, allo scopo, apposita procedura valutativa “a graduatoria” per la 

all’uopo stanziando la somma di €

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le 

Il presente provvedimento comporta l’istituzione di nuovi capitoli di spesa, l’applicazione 
della quota vincolata del risultato di amministrazione e la variazione, ai sensi dell’art. 51 
comma 2 del D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii., in parte entrata e in parte spesa, in termini di 
competenza e cassa, al 

€ 56.000.000,00, 
come di seguito indicato:

–



                                                                                                                                40665Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025                                                                                     

–

–

–

–

–

–

Il presente provvedimento comporta l’applicazione delle quote vincolate del risultato di 
Amministrazione presunto al 31/12/2024, come determinato dalla D.G.R. 36 del 29/01/2025, 
ai sensi dell’art. 42 comma 8 e seguenti del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., corrispondente 
alla somma di € 5.387.979,37, a valere sulle economie vincolate del capitolo U1110050 
“Fondo di riserva per il cofinanziamento regionale di programmi comunitari (art. 54, comma 
1 lett. A  L.R. N. 28/2001)” del bilancio regionale e relativa variazione al Bilancio di 
Previsione 2025 e pluriennale 2025 2027, al Documento Tecnico di accompagnamento e al 
Bilancio Finanziario Gestionale 2025 2027, ai sensi dell’art.51 comma 2 del D.Lgs. n. 
118/2011 e ss.mm.ii.:

+ €

€

–

–

+ € + €



40666                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025

Entrata ricorrente
Codice UE: 1 – Entrate derivanti da trasferimenti destinate al finanziamento dei progetti 
comunitari

CRA Capitolo Declaratoria
Codifica piano dei 
conti finanziario e 
gestionale SIOPE

Variazione 
competenza e 

cassa
e.f. 2025

Variazione 
competenza

e.f. 2026

Variazione 
competenza

e.f. 2027

2.06 E4212710

TRASFERIMENTI 
C/CAPITALE PER IL 
PR PUGLIA 2021
2027 QUOTA UE  

FONDO FESR

E.4.02.05.03.000 + € + €

2.06 E4212720

TRASFERIMENTI 
C/CAPITALE PER IL 
PR PUGLIA 2021
2027 QUOTA UE  

FONDO FESR

E.4.02.01.01.000 +  € € 

Si attesta che l’importo relativo alla copertura del presente provvedimento corrisponde ad 

dell’Economia e Finanze.

CRA Capitolo 
di spesa

Declaratoria del 
capitolo

Missione 
Programma 

Titolo

Codice 
UE P.D.C.F.

Stanziamento 
Competenza

e cassa

Stanziamento 
Competenza

Stanziamento 
Competenza

E.F. 2025 E.F. 2026 E.F. 2027

–

–

+ € + €



                                                                                                                                40667Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025                                                                                     

CRA Capitolo 
di spesa

Declaratoria del 
capitolo

Missione 
Programma 

Titolo

Codice 
UE P.D.C.F.

Stanziamento 
Competenza

e cassa

Stanziamento 
Competenza

Stanziamento 
Competenza

E.F. 2025 E.F. 2026 E.F. 2027

–

–

+  € € 

–

–

+ €

€

All’accertamento dell’entrata provvederà il Dirigente della Sezione Opere Pubbliche e 
Infrastrutture, quale responsabile dell’Azione 
della D.G.R. n. 609 del 03.05.2023, contestualmente all’impegno della spesa nel medesimo 
atto dirigenziale, per l’importo autorizzato con il presente provvedimento, ai sensi del 
principio contabile di cui all’allegato 4/2, par. 3.6, lett. c) “contributi a rendicontazione” del 



40668                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025

’Assessore 
l’Assessore al Bilancio, Ragioneria, Finanze, 

di dare impulso all’Azione 6.1 “Interventi per le infrastrutture di educazione, 
istruzione e formazione”, Sub Azione 6.1.1 “Interventi per le infrastrutture di 
educazione, istruzione e formazione (livello primario e secondario)” –
6.1.2 “Interventi sulle strutture educative e poli per l'infanzia” del PR Puglia 2021
2027 implementando, allo scopo, apposita procedura valutativa “a graduatoria” per 

di stanziare risorse pari ad € 56.000.000,00 a valere sulla Priorità 6 – “Istruzione e 
formazione” Azione 6.1 “Interventi per le infrastrutture di educazione, istruzione e 
formazione” – Sub Azione 6.1.1 “Interventi per le infrastrutture di educazione, 
istruzione e formazione (livello primario e secondario)” – Sub Azione 6.1.2 “Interventi 
sulle strutture educative e poli per l'infanzia”, per la selezione di proposte progettuali 
finalizzate alla realizzazione di interventi sulle infrastrutture per l’istruzione primaria
e secondaria e per l’educazione e la cura della prima infanzia;

l’istruzione primaria e secondaria e per l’educazione e la cura della prima infanzia, 
censiti nell’Anagrafe Regionale di Edilizia Scolastica con SNAES validato, la cui 

applicando tra i criteri di valutazione l’indice di disagio socio
definito nella nota metodologia dell’Osservatorio regionale dei sistemi di istruzione e 

dall’entità del contributo pubblico a valere sul PR Puglia 2021 2027 e dall’eventuale 
cofinanziamento dell’Ente proponente, non potrà essere inferiore ad € 500.000,00 a 
valere sulla dotazione di € 56.000.000,00;



                                                                                                                                40669Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025                                                                                     

comunitario, nazionale e regionale a una sollecita realizzazione dell’opera, il 
Beneficiario del finanziamento si impegni ad avviare la gara per l’appalto dei lavori e 
ad acquisire il relativo CIG per l’intervento finanziato entro 1 (uno) anno solare dalla 

determinerà l’automatica decadenza del finanziamento per l’inadempimento del 
Beneficiario, dichiarata con il disimpegno e l’eventuale riassegnazione delle risorse 
svincolate. Le spese sostenute per l’opera resteranno a totale carico dell’Ente 

di Responsabile dell’Azione 6.1 del PR Puglia 2021 2027, l’adozione di apposito 

pugliesi per la selezione di operazioni con procedura valutativa “a graduatoria” ed i 

re, ai sensi dell’art. 42 comma 8 e seguenti del D.lgs. n. 118/2011 e 
€ 

5.387.979,37

di autorizzare, ai sensi dell’articolo 51, comma 2, del decreto 

sezione “ ” del documento istruttorio, per un ammontare 
complessivo pari ad € 56.000.000,00;

Responsabile dell’Azione 6.1 del PR Puglia 2021

di approvare l’allegato E/1, di cui all’art. 10 co. 4 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., 

Bilancio e Ragioneria al Tesoriere regionale, conseguentemente all’approvazione 



40670                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025

sensi dell’art. 6, co. 3, lett. da delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella 
Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, n. 1374.

’Assessore 

l’Assessore al Bilancio, Ragioneria, Finanze ed Affari Generali avv. Fabiano AMATI
parte relativa all’utilizzo della quota vincolata del risultato di amministrazione

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

Onofrio
Romagno
03.04.2025
10:24:08
GMT+02:00

ROSA
TEDESCHI
03.04.2025
13:45:12
GMT+02:00

GIOVANNI
SCANNICCHIO
03.04.2025
15:57:54
GMT+02:00

Pasquale Orlando
14.04.2025
14:43:36
GMT+01:00

Angelosante
Albanese



                                                                                                                                40671Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025                                                                                     

L’Assessore 

L’Assessore con delega al Bilancio, Ragioneria,

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della 

Alessandro Delli
Noci
15.04.2025
09:22:10
GMT+01:00

FABIANO AMATI
17.04.2025
10:43:29
GMT+02:00

Michele
Emiliano
28.04.2025
11:20:19
GMT+02:00

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 29/04/2025 15:51
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



40672                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025

per l’istruzione e il diritto

per l’istruzione e il diritto

DELIBERA  N. …. -  

data: …./…../…….               n. protocollo ……….

N. …. -  ESERCIZIO 2025

GIOVANNI
SCANNICCHIO
03.04.2025
15:57:54
GMT+02:00



                                                                                                                                40673Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 19-5-2025                                                                                     

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA
LLP DEL 2025 5 29.04.2025

PROGRAMMA REGIONALE (PR) PUGLIA 2021/2027 - PRIORITÀ 6 # #ISTRUZIONE E FORMAZIONE# - AZIONE 6.1
#INTERVENTI PER LE INFRASTRUTTURE DI EDUCAZIONE, ISTRUZIONE E FORMAZIONE# # SUB AZIONE 6.1.1 # SUB
AZIONE 6.1.2 - ATTO DI INDIRIZZO PER LA SELEZIONE DELLE OPERAZIONI. VARIAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE

2025 E PLURIENNALE 2025-2027 AI SENSI DELL#ART.51 C. 2 D.LGS. N.118/2011 SS.MM.II PER € 56.000.000,00.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

ANNOTAZIONE:
 

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 D.SSA REGINA STOLFA

Paolino
Guarini

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 29/04/2025 15:50
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


